
 

БРОВАРСЬКА МІСЬКА РАДА КИЇВСЬКОЇ ОБЛАСТІ

Р І Ш Е Н Н Я

Про внесення змін до Статуту комунального 
     підприємства Броварської міської ради Київської області

«Житлово-експлуатаційної контори - 4» 

 Розглянувши подання директора комунального підприємства Броварської 
міської ради Київської області «Житлово-експлуатаційної контори - 4»             
від 18 листопада 2019 року за № 689, з метою забезпечення прозорості, 
правомірності та законності діяльності комунального підприємства 
Броварської міської ради Київської області «Житлово-експлуатаційної 
контори-4», керуючись пунктом 4 статті 57 та пунктом 4 статті 78 
Господарського кодексу України, пунктом 30 статті 26, статтею 60 Закону 
України «Про місцеве самоврядування в Україні», статтею 29 Закону України 
«Про державну реєстрацію юридичних осіб та фізичних осіб-підприємців», 
враховуючи висновки та рекомендації постійних комісій з питань комунальної 
власності, приватизації, житлово-комунального господарства та благоустрою, 
та комісії з питань бюджету та соціально-економічного розвитку, Броварська 
міська рада Київської області,

ВИРІШИЛА:

1. Внести зміни до Статуту комунального підприємства Броварської міської 
ради Київської області «Житлово-експлуатаційної контори - 4» та виклавши 
його в новій редакції, згідно з додатком.
2. Контроль за виконанням цього рішення покласти на заступника міського 
голови, відповідно до розподілу функціональних обов’язків.

Міський голова                                                                                   І.В. Сапожко
 

    м. Бровари
від 19 грудня 2019 року
№ 1720-67-07


